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 ON-MPO-F4XXC @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 
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QSFP+ ve QSFP28 transceiver modülleri birbirine 40/100Gbps hızında bağlamak için kullanılır. 

Multimode OM4 kablonun her iki ucu yüksek performanslı ve düşük kayıplı MPO dişi (un-pinned) 

konnektörle sonlandırılmıştır.  

QSFP+ ve QSFP28 transceiver modüllerde 12 pinli MPO/MTP tipi arayüz mevcuttur. Bu arayüz, 4 x 10G 

kanal kullanarak 40G ve 4 x 25G kanal kullanarak 100G (8 adet fiber: 4 x TX ve 4 x RX ) transmisyon 

hızına ulaşır. MPO ara kablonun konnektörleri içinde 12 adet fiber bağlı olmakla birlikte sadece 8 adedi 

trunk olarak çalışmaktadır. Bu bağlantı şekline Polarite Tip B denir. 

 

Teknik Özellikler 

• Fiber Modu Multimode 

• Optik Performans OM4 (50/125µ) 

• MPO Dişi – MPO Dişi 

• 40/100Gbps veri hızı 

• Uygun Transciever Modüller QSFP+, QS FP28 

• Polarite B  

• LSZH ( Low Smoke Zero Halogen) 

• MPO Zayıflama ≤ 0,5 dB 

• MPO Return Loss ≥ 25 dB 

• Yüksek hızlı networklere uygun olarak insertion loss değeri çok düşüktür. 

• Uygulama alanları: Datacenter altyapılarında QSFP+ modüllere takılır. 
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Sipariş Numaraları 

ON-MPO-F405C @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 5m 

ON-MPO-F410C @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 10m 

ON-MPO-F415C @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 15m 

ON-MPO-F420C @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 20m 

ON-MPO-F425C @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 25m 

ON-MPO-F430C @ 40/100Gbps Multimode OM4 8-Core MPO PB Kablo 30m 

 

 
 


